

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. Καθαίρεσεις σκυροδέματα σιδηρά									
1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Α\Δ01	ΟΙΚ 2269Α	1	m	27,00	1,00	27,00	
2	Αποξηλώσεις υπαρχουσών κατασκευών, καθαρισμός, εξομάλυνση κλπ.	ΟΙΚ 2101Ν	ΟΙΚ 2101	2	μ2	55,00	5,00	275,00	
3	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ Α\22.15.01	ΟΙΚ 2226	3	m3	3,00	56,00	168,00	
4	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, συνήθων κατασκευών, όπως τμημάτων πλακών, τοιχωμάτων, προβόλων κλπ ή διανοίξεις οπών σε αυτά, με εφαρμογή τεχνικών μη διαταραγμένης κοπής	ΝΑΟΙΚ Α\22.15.02	ΟΙΚ 2226	4	m*cm (dm2)	135,00	16,90	2.281,50	
5	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ Α\32.01.04	ΟΙΚ 3214	5	m3	34,00	90,00	3.060,00	
6	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ Α\38.02	ΟΙΚ 3811	6	m2	4,00	22,50	90,00	
7	Θύρες σιδηρές απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΝΑΟΙΚ Α\62.21	ΟΙΚ 6221	7	kg	1.190,00	5,00	5.950,00	
8	Καλύμματα φρεατίων Καλύματα από ελατό χυτοσίδηρο (ductile iron)	ΝΑΥΔΡ Α\11.01.02	ΥΔΡ 6752	8	kg	1.230,00	2,90	3.567,00	
Σύνολο : 1. Καθαίρεσεις σκυροδέματα σιδηρά								15.418,50	15.418,50
2. Σιδηρές κατασκευές									
1	Επιστεγάσεις με γαλβανισμένη λαμαρίνα, αυλακωτή, πάχους 1,00 mm	ΝΑΟΙΚ Α\72.31.01	ΟΙΚ 7231	9	m2	6,00	15,70	94,20	
2	Πετάσματα πλαγιοκάλυψης τύπου sandwich	ΝΑΟΙΚ Α\72.80	ΟΙΚ 7231	10	m2	3,00	45,00	135,00	
3	Μηχανή εκδοράς αιγοπροβάτων	ΑΤΗ Ν9518.10.1.2	ΗΛΜ 63	11	ΤΕΜ	1,00	5.500,00	5.500,00	
4	Ανοξείδωτη πλύστρα εντοσθίων διαστάσεων 1500x820mm	ΑΤΗ Ν9521.10.3.2	ΟΙΚ ΗΛΜ17	12	ΤΕΜ	1,00	350,00	350,00	
5	Τροχήλατοι κάδου από ανοξείδωτο χάλυβα.	ΑΤΗ Ν9521.10.3.6	ΟΙΚ ΗΛΜ17	13	ΤΕΜ	5,00	450,00	2.250,00	
6	Καρότσι μεταφορές εντοσθίων με δίσκο.	ΑΤΗ Ν9521.10.3.7	ΟΙΚ ΗΛΜ17	14	ΤΕΜ	1,00	950,00	950,00	
7	Μεταλλική κατασκευή ανάρτησης εναέριων τροχιών πλήρης κατασκευασμένη από ανοξείδωτο χάλυβα	ΑΤΗ Ν9530.10.5.2	ΗΛΜ 5	15	ΤΕΜ	1,00	4.500,00	4.500,00	
8	Εναέρια τροχιά με διπλό προφίλ αλουμινίου	ΑΤΗ Ν9530.10.2	ΗΛΜ 37	16	m	40,00	70,00	2.800,00	
Σε μεταφορά								16.579,20	15.418,50

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							16.579,20	15.418,50
9	Ανοξείδωτη λάντζα με 2 γούρνες.	ΑΤΗΕ Ν9521.10.6.2	ΟΙΚ ΗΛΜ17	17	ΤΕΜ	2,00	1.000,00	2.000,00	
10	Υδραυλική εγκατάσταση στο χώρο σταυλισμού	ΑΤΗΕ Ν9521.10.3.3	ΟΙΚ ΗΛΜ17	18	ΤΕΜ	1,00	1.000,00	1.000,00	
11	Ποδοβαλβίδα μίξης ζεστού και κρύου νερού.	ΑΤΗΕ Ν9521.10.3.4	ΟΙΚ ΗΛΜ17	19	ΤΕΜ	8,00	100,00	800,00	
12	Διαμόρφωση του χώρου εισόδου των ζώων.	ΑΤΗΕ Ν9521.10.3.5	ΟΙΚ ΗΛΜ17	20	ΤΕΜ	1,00	1.000,00	1.000,00	
13	Πνευματικό σύστημα κλωβού αναισθητοποίησης χοίρων.	ΑΤΗΕ Ν9511.10.1.1	ΗΛΜ 63	21	ΤΕΜ	1,00	1.100,00	1.100,00	
14	Ηλεκτρονικός ζυγός	ΑΤΗΕ Ν9525.10.1	ΟΙΚ ΗΛΜ62	22	ΤΕΜ	1,00	2.200,00	2.200,00	
15	Βαρούλκο μετανάρτησης δυναμικότητας 500 kg	ΑΤΗΕ Ν9511.15.1	ΗΛΜ 63	23	ΤΕΜ	1,00	1.500,00	1.500,00	
	Σύνολο : 2. Σιδηρές κατασκευές							26.179,20	26.179,20
Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	41.597,70 7.487,59
Αθροισμα Απρόβλεπτα								15,00%	49.085,29 7.362,79
Αθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης									56.448,08 3,53
Αθροισμα ΦΠΑ								24,00%	56.451,61 13.548,39
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									70.000,00
Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001									70.000,00

Πέραμα Μυλοποτάμου 21/9/2020
Οι μελετητές

Πέραμα Μυλοποτάμου 21/9/2020
Η προϊσταμένη Τμήματος

Παπαδάκη Γεωργία
Τοπογράφος Μηχανικός

Βεδεργιωτάκη Ελένη
Χημικός Μηχανικός